- 1 -

中国公路学会工程设计分会文件

中公设计字〔2020〕31号

关于召开中国公路学会工程设计分会
2020年学术年会的通知

各会员单位：

中国公路学会工程设计分会 2020 年学术年会定于 11月

在江苏省南京市召开，本次会议由江苏省综合交通运输学会

专家咨询委员会、苏交科集团股份有限公司承办。具体事宜

通知如下：

一、会议主题

交通新基建与数字工程

二、时间地点

时间：2020 年 11 月 5 日报到，6 日全天开会

地点：南京雨润涵月楼酒店（南京市建邺区江东中路 235

号，电话：025-68176000）

三、会议内容

- 2 -

1．表彰优秀论文作者

2．主旨演讲

（1）数字化推动新一代智能交通建设——国家 ITS 中

心首席科学家 王笑京

（2）关于交通新基建的认识与思考——江苏省交通运

输厅副厅长 金凌

（3）桥梁检监测技术智慧化发展突破建议——苏交科

集团股份有限公司交通科学研究院院长 杨杨

3．技术交流

（1）基于 WebGIS 的地质灾害自动化监测平台搭建与应

用——贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司副总

经理 龙万学

（2）武汉智能网联汽车与智慧交通应用示范区项目设

计分享——武汉中交交通工程有限责任公司总工程师、副经

理 郭志杰

（3）基于 ISO19650 的 BIM 协同设计模式在特大型桥梁

工程中的创新应用——中交公路规划设计院有限公司数字

土木研究室主任 李毅

（4）中咨集团产业链数字化亮点与思考——中国公路

工程咨询集团有限公司总工办主任、BIM技术中心主任 杜博英

（5）基于公路工程设计 BIM 系统的宜来高速公路 BIM

正向设计的实现——湖北省交通规划设计院股份有限公司

BIM 中心副主任 黄亚栋

（6）徐韩公路快速化改造工程 BIM 技术应用——中设

- 3 -

设计集团股份有限公司城建事业部BIM技术中心主任 丁健华

（7）绿色智能交通及其在雄安新区容东片区的研究与

实践——中交第二公路勘察设计研究院有限公司智慧交通

技术中心主任 王丽园

（8）全专业 BIM 设计与施工模型深化——北京跨世纪

软件技术有限公司产品总监 龙飞

四、参会人员

1．特邀专家和学者；

2．各省、自治区、直辖市勘察设计单位、高校、科研

院所、施工单位、监理单位的相关技术人员；

3．工程设计分会理事及会员单位代表；

4．江苏省综合交通运输学会会员单位代表；

5．论文作者代表。

五、会议费用

1．参会代表每人缴纳会务费、资料费等共计 1500 元（持

中国公路学会有效个人会员证件的参会代表每人缴纳会务

费 1200 元），会议期间食宿统一安排，费用自理。

2．会务费可提前汇款或现场缴纳。现场缴费采取刷卡、

现金支付等方式。如提前汇款，请于 10 月 27 日前将费用汇

至指定账户。

户 名：中国公路学会工程设计分会

开户行：中国工商银行股份有限公司北京北三环支行

账 号：9558850200000538897

3．会务费发票由中国公路学会统一开具，普通发票为

- 4 -

电子票据，增值税专票为纸质发票，均于会后发送或邮寄。

六、会议组织

主办单位：中国公路学会工程设计分会

承办单位：江苏省综合交通运输学会专家咨询委员会、

苏交科集团股份有限公司

七、其他事项

1．请于 10 月 15 日前将参会回执发送至秘书处邮箱。

2．会议安排接送站，请仔细填写航班/车次信息。

3．联系方式

李茜 025-86778204 13739180835

刘谦 027-84214026 13437189624

邮箱：42346180@qq.com

附件：参会回执表

中国公路学会工程设计分会

2020 年 9 月 29 日

- 5 -

附件

参会回执表

单位名称：

姓 名 职 务 联系电话 航班号/车次 到达时间 预计返程时间

住宿要求 标准间：（ ）间 单人间：（ ）间 套间：（ ）间

发票抬头

发票信息

□普票 纳税人识别号：

□专票

纳税人识别号：

地址和电话：
开户行账号：

发票

邮寄信息

地址： 邮箱：

收件人及电话：

注：1. 请仔细填写以上信息，并于 10月 15 日前发送至秘书处邮箱。

2. 普通发票为电子票据，增值税专票为纸质发票，均于会后发送或邮寄。

- 6 -

中国公路学会秘书处 2020年9月29日印发